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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-63866-03-28-2023 

4. Objekti i kontratës:” Sherbimi i pastrimit zona "Perendimore“. Marreveshje Kuadër - 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 36(Tridhjete e 

gjashtee) muaj 

Kodi CPV: 90522400-6 - Pastrimi dhe trajtimi i tokës 

5. Fondi limit i Marreveshjes kuader per 36 muaj/Vlera e pritshme e kontratës/kontratave eshte 

90,999,721(Nentedhjetemilion e nenteqind e nentedhjete e nentemije e shtateqind e njezet e nje) 

leke pa tvsh ose 797,473(Shtateqind e nentedhjete e shtatemije e katerqind e shtatedhjete e tre) 

Euro. Kursi i kembimit 114.11 LEK/EUR  

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

12(Dymbedhjete)muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 28/04/2023, ora 10:00 

 

 

                                                                                                                          KRYETAR 

Bardh Spahia 
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